
RESULTADO PRESUPUESTARIO 
DERECHOS 

RECONOCIDOS 
NETOS 

OBLIGACIONES 
RECONOCIDAS 

NETAS 

AJUSTES CONCEPTOS RESULTADO 
PRESUPUESTARIO 

ESTADO DE LIQUIDACIÓN DEL PRESUPUESTO 

Data de Referencia: 31/12/2023Concello de Vigo - 2023 Data de Creación: 17/01/2024

32.763.839,24

1. Total operacións non financeiras (a + b) 

c. Activos financeiros 

d. Pasivos financeiros 

I. RESULTADO ORZAMENTARIO DO EXERCICIO (I = 1 + 2) 

4. Desviaciones de financiación negativas del ejercicio 

5. Desviaciones de financiación positivas del ejercicio 

RESULTADO ORZAMENTARIO AXUSTADO (I+II) 

3. Créditos gastados financiados con remanente de tesorería para gastos generales 

293.611.995,08

292.700,00
0,00

293.904.695,08

26.938.280,08
18.286.655,83
9.737.900,95

32.763.839,24

296.335.690,80

292.200,00
0,00

296.627.890,80

-2.723.695,72

500,00
0,00

-2.723.195,72

a.) Operaciones Corrientes 

b.) Transaccións de capitais 
281.650.896,68
11.961.098,40

245.633.131,39
50.702.559,41

36.017.765,29
-38.741.461,01

AJUSTES: 

2. Total operacións financeiras (c + d) 292.700,00 292.200,00 500,00

II. TOTAL AXUSTES (II = 3+4-5) 35.487.034,96

Data de impresión: 29/01/2024 Pax.: 1 RESPPTO2015
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verificación na dirección http://www.vigo.org/csv
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